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Yttrande - Bås/väggar i duschrum 

Bakgrund 
En E-petition har inkommit till Kultur- och fritidsnämnden den 17 oktober 
2024. Förslaget som innebär att montera skiljeväggar ska behandlas i Kultur- 
och fritidsnämnden. Nämnden har att besluta om förslaget. 
 

 
Följande motivering från förslagsställaren  
Sofiedalsskolans idrott-och simhall behöver skiljeväggar mellan duscharna! 
 
År 2025 och att barn ska behöva duscha naken inför andra barn och lärare är 
enligt mig en skev barnsyn. Montera skiljeväggar (likt Fjärran höjderbadet) i 
duscharna och värna om barns integritet! 
 
Synpunkter från Livsmiljö Gävle 
Livsmiljö Gävle har nyligen behandlat frågan om avskildhet i duschutrymmen 
och genomfört en inventering på badhusen.  
 
Vid Valbo Sportcentrums idrotts- och simhall finns sex större 
omklädningsrum. Fyra i anslutning till idrottshallen på nedre plan samt två till 
Valbobadet på markplan. I de nedre omklädningsrummen bedöms 
möjligheten till avskildhet som god. Det finns duschbås och skiljeväggar i 
samtliga utrymmen. 
På Valbobadet finns även där tillgång till dusch där man helt kan stänga om 
sig. Utöver det finns ett öppet duschutrymme som i dagsläget saknar 
skiljeväggar. 
 
Hygien före och efter bad är viktigt för att upprätthålla en god vattenkvalitet i 
bassängen. Det är också viktigt att anläggningens besökare, i synnerhet barn 
och unga, ska känna sig trygga. På Fjärran Höjder har skiljeväggar monterats 
efter önskemål från allmänheten. Livsmiljö Gävle ser behandlingen av den här 
e-petitionen som en tydlig indikation på att önskemål finns även på 
Valbobadet och har för avsikt att genomföra en anpassning för montage av 
skiljeväggar. Att montera skiljeväggar på Valbobadets dam- och 
herromklädningsrum bedöms kosta ca 40 000kr. 
 
Kultur- och fritidsnämnden föreslås anse e-petitionen besvarad. 
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Sammanfattning 
Livsmiljö Gävle har nyligen genomfört en inventering och merparten av 
omklädningsrummen på Valbo Sportcentrums idrotts- och simhall är redan 
anpassade enligt förslagsställarens önskemål. Duschutrymmena i anslutning 
till badet har en enskild dusch men är för övrigt öppna utan skiljeväggar. 
Livsmiljö Gävle har redan för avsikt att genomföra en anpassning för montage 
av skiljeväggar på Valbobadets två duschutrymmen. Kultur- och 
fritidsnämnden föreslås anse e-petitionen besvarad. 
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